(Decreto Presidencial de 20/12/2024, publicado no DOU de 20/12/2024) 

1.493,70

I – DAR BAIXA do Patrimônio deste Instituto Federal, o inventário constante no processo supracitado, cujo número encontra-se
especificado no quadro a seguir.

II – A BAIXA do material acima mencionado importa na quantia de R$ 1.493,70 (um mil, quatrocentos e noventa e três reais e
setenta centavos).

BOLETIM DE SERVIÇO DA REITORIA IFRN - 01/11/2025 ATÉ 30/11/2025

PORTARIA Nº 2401/2025 - RE/IFRN

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

5 de novembro de 2025

[...]

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO
o que consta do Processo nº 23421.006228.2025-14, de 10 de novembro de 2025,

RAPHAEL SIQUEIRA FONTES
Reitor em Exercício do IFRN

CONCEDER auxílio-funeral, no valor de R$ 4.076,48 (quatro mil e setenta e seis reais e quarenta e oito centavos), a Jane Martins
de Lima , CPF nº XXX.513.724-XX, na qualidade de IRMÃ do ex-servidor Wharton Martins de Lima, Matrícula Siape nº 277379,
aposentado no cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico desta Instituição Federal de Ensino, em virtude de seu